Да се напише есеј на следната тема:
What is bullying and have you ever been bullied?
Есејот да има убава структура со воведен дел, главен дел и заклучок.
Да биде искуцан во word, ariel, фонт 12.
